
Dodatečná informace č. 2  
K výběrovému řízení s názvem „Oprava rozvodů tepla a teplé užitkové vody na zdroji K13-Hybešova, 
topná větev Jesenická v Šumperku-2019“ 

Zakázka malého rozsahu, která podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů není zadávána podle zákona o zadávání veřejných zakázek. 
Systémové číslo VZ: P19V00000003 

Zadavatel: 

Název Podniky města Šumperka a.s. 
Sídlo Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk 
IČO: 65138163 
 

Otázka 1  

Dle odborné firmy provádějící rentgeny nelze tyto provádět v obydlené oblasti. V rámci 
ochranného pásma jsou obytné domy s nájemníky a zasažena by byla i přilehlá komunikace 
Jesenická. 
Domníváme se, že tento požadavek není možné splnit. 
Proto žádáme o vyjádření investora, jakým způsobem budete kontrolu svarů požadovat, a 
jak tuto položku nacenit do nabídky. 
 

124 K 892271111.1 Rentgenování svarů předizolovaného potrubí v rozsahu 20% 

Odpověď:  
Rentgenování svarů zhotovitel provede v podmínkách, které tuto činnost umožňují, např. 
v sídle své firmy či jiné odborné firmy, která bude rentgenování vykonávat, tzn. rentgeny 
budou provedeny například na svarech kolen, které umožňují následnou přepravu. Rozsah 
20% je předpokládaný pro ocenění do cenové nabídky, fakturováno bude následně skutečné 
množství (poměr) zrentgenovaných svarů. 

Otázka 2  
17 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

18 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 

Žádáme o vysvětlení, proč je v těchto položkách požadované množství pouze 1 m3  
 
Odpověď:  
V rámci stavby se předpokládá vyrovnaná bilance využití výkopku, tzn. kompletní množství 
vykopané horniny by mělo být použito pro zához. Zhotovitel proto nacení pouze 
jednotkovou cenu za 1 m3 pro případ, aby byla předem známa jednotková cena pro 
případné vícepráce, pokud by ve skutečnosti bylo nutné vykopanou zeminu přemisťovat. 

 
S přihlédnutím k charakteru poskytnutých informací zadavatel rozhodl, že není třeba prodlužovat 
lhůtu pro podání nabídek.  
 
V Šumperku dne 15.02.2019 
Zpracoval (osoba oprávněná jednat jménem zadavatele): 
Patrik Tomáš Pavlíček 
statutární ředitel společnosti Podniky města Šumperka a.s. 


		2019-02-15T10:06:27+0100
	Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček




